
Управление образования Администрации Чаинского района 

 

ПРИКАЗ 

 

21.09.2020                                                  № 328-П 

с. Подгорное 

Об изменении состава  Управляющего совета 

 МАОУ "Подгорнская СОШ" 

 

 

Во исполнение приказа Управления образования от 31.08.2020 №275-П «О назначении 

сроков выборов членов Управляющего совета МАОУ «Подгорнская СОШ», в соответствии с 

Уставом муниципального автономного общеобразовательного учреждения Чаинского района 

"Подгорнская средняя общеобразовательная школа", Положением об Управляющем совете 

МАОУ «Подгорнская СОШ», Положением о порядке выборов Управляющего совета, на 

основании приказа МАОУ «Подгорнская СОШ» от 11.09.2020 №72-О «Об утверждении 

итогов выборов в Управляющий совет МАОУ «Подгорнская СОШ» и решения Управляющего 

совета МАОУ «Подгорнская СОШ» (протокол от 14.09.2020 №9), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ Управления образования от 21.10.2019 №351-П «Об 

утверждении Управляющего совета МАОУ «Подгорнская СОШ» и утвердить следующих 

представителей от обучающихся: Кабрышева Сергея и Лапина Виталия; а также  

представителя от родителей (законных представителей) Бардакову Марию Михайловну. 

 

 

Начальник Управления образования                                                              С.Г. Степанова 

 

 


